
 1 

 

 

 
 

 
 

 
 
 

 

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA LOMBARDIA 

Istituto Comprensivo di Albavilla 
VIA PORRO, 16 – 22031  ALBAVILLA (CO) 

Codice Fiscale: 91013620132    Codice Meccanografico: COIC816005 
 

 
 
 
 
 
 

 

 
Prot. n. 882/C14                                                                                                                               Albavilla,   21 marzo 2016 
CUP: G16J15001060007 
 
 
OGGETTO: Decreto conferimento incarico di esperto interno progettista per Pon Fesr  - Identificativo Progetto    
                     "10.8.1.A1-FESRPON-LO-2015-291   
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

VISTA la selezione per il reclutamento di esperto interno all’Istituzione Scolastica per n. 1 incarico di  
progettista, prot. n.  585/C14 del 25 febbraio 2016; 
 
VISTO il verbale delle operazioni di gara (apertura buste e valutazione) del 4.3.16, prot. 669/C14; 
 
 

DECRETA 
 
il conferimento dell’incarico al Direttore dei Servizi Generali Amministrativi, Timpano Rosaria, in qualità di 
Esperto Progettista individuato per il PON FESR in oggetto.  
Alla collaboratrice indiviuata verrà corrisposto l’importo massimo di € 370,00 onnicomprensivo di qualunque 
ritenuta.  
L’Esperto PROGETTISTA dovrà:  
 

a. provvedere alla progettazione esecutiva dei diversi interventi FESR; 
b. redigere i verbali relativi alla sua attività rapportandoli ad unità orarie; 
c. collaborare con il Dirigente Scolastico per tutte le problematiche relative al Piano FESR, al fine di 

soddisfare tutte le esigenze che dovessero sorgere per la corretta completa realizzazione del Piano 
medesimo, partecipando alle riunioni necessarie al buon andamento delle attività. 
 

    
  Il Dirigente Scolastico  
Prof.ssa Silvia Magnaghi  

                                                                                                                                           Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  
                                                                                                                                                                                                                                     dell’art. 3, comma 2, D. Lgs. N. 39/1993 
 

 
   
 

 


